
BURMISTRZ POLIC 
72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3 
ZARZĄDZENIE NR 7/2014 

Burmistrza Polic 
z dnia 2 stycznia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzania informacji/sprawozdań  
z wykonania budżetu Gminy Police i planów finansowych gminnych instytucji 
kultury. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) i uchwały Nr LIX/435/10 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 26 października 2010 r. w sprawie określenia zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Police, o ksztaltowaniu się  
wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planów finansowych 
gminnych instytucji kultury za l półrocze — zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22/10 Burmistrza Polic z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w sprawie sporządzania informacji/sprawozdań  z wykonania budżetu Gminy Police 
i planów finansowych gminnych instytucji kultury, zmienionym zarządzeniami 
Burmistrza Polic: nr 113/11 Burmistrza Polic z dnia 16 czerwca 2011 roku i nr 294/2012 
z dnia 31 grudnia 2012 r., załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz 
pierwszy do sprawozdań  sporządzanych za rok 2013. 

BURMISTRZ 

Władysław Diakun 



Załącznik do zarządzenia 
Nr 7/2014 Burmistrza Polic 
z dnia 02.01.2014 r. 

(vv-z0R) 

ZESTAWIENIE WYKONANIA PRZEDSIĘWZIĘĆ  WIELOLETNICH ZA I PÓŁROCZE 	/ZA ROK 	 

Lp. Nazwa i cel Nazwa programu Dział  / rozdział  

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub 

koordynująca 

program 

Okres realizacji programu 

Źródła 

finansowania 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

w zł  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

poniesione 

do dnia 

	 r. 

w zł  

Stopień  

realizacji 

w % 

(10 : 9) 

Wydatki na realizację  zadania 

Wydatki 

planowane 

na rok 	 

w zł  

Wydatki 

wykonane 

do dnia 

w zł

r. 

Stopień  

realizacji 

w % 

(13 : 12) 

od do 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3.) 

z tego: 
x 

1.a - wydatki bieżące x 

1.b - wydatki majątkowe x 

1.1. 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udzialem 

Środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) - razem (1.1.1.+1.1.2.), z tego: 

x 

1.1.1. - wydatki bieżqce 

razem 

środki 

budżetowe 

środki 

pomocowe 

inne środki 

1.1.1.1 
(określenie nazwy i celu programu/projektu/zadania) 

razem 
środki 

budżetowe  
środki 

pomocowe 
inne środki 

1.1.1.2 
(określenie nazwy i celu programu/projektu/zadania) 

razem 
środki 

budżetowe 
środki 

pomocowe 
inne środki 

. (określenie nazwy i celu programu/projektu/zadania) 

razem 
środki 

budżetowe 
środki 

pomocowe 
inne środki 



1.1.2. wydatki majątkowe 

razem 

Środki 

budżetowe 

Środki 

pomocowe 

inne Srodki 

1.1.2.1. 
(określenie nazwy i celu programu/projektu/zadania) 

razem 
środki 

budżetowe 
środki 

pomocowe 
inne środki 

1.1.2.2. 
(określenie nazwy i celu programu/projektu/zadania) 

razem 
środki 

budżetowe 
środki 
pomocowe 
inne środki 

(określenie nazwy i celu programu/projektu/zadania) 

razem 
środki 

budzetowe 
środki 

pomocowe 
inne środki 

1.2. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego - razem 1.2.1.+1.2.24, z tego: 

1.2.1. - wydatki bieżące 

1.2.1.1 
(określenie nazwy i celu programu/projektu/zadania) 

1.2.1.2 
(określenie nazwy i celu programu/projektu/zadania) 

"" (określenie nazwy i celu programu/projektu/zadania) 

1.2.2. wydatki majątkowe 

1.2.2.1. 
(określenie nazwy i celu programu/projektu/zadania) 

1.2.2.2. 
(określenie nazwy I celu programu/projektu/zadania) 

.. 
(określenie nazwy i celu programu/projektu/zadania) 



1.3. 
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  wymienione w pkt 1.1. 11.2.) - razem (1.3.1.+1.3.2.) 

z tego: 

1.3.1. - wydatki bieżqce 
Środki 

 

razem 

budżetowe 

inne środki 

13.1.1 
(określenie nazwy I celu programu/projektu/zadania) 

razem 
środki 

budżetowe 
inne środki 

1.3.1.2 
(określenie nazwy i celu programu/projektu/zadania) 

razem 
środki 
budżetowe 
inne środki 

(określenie nazwy I celu programu/projektu/zadania) 

razem 
środki 

budżetowe 
inne środki•• 

1.3.2. wydatki majątkowe 

razem 

środki 

budżetowe 

inne środki 

13.2.1. 
(określenie nazwy I celu programu/projektu/zadania) 

razem 
środki 
budżetowe 
Inne środki 

1.3.2.2. 
(określenie nazwy I celu programu/projektu/zadania) 

razem 
środki 
budżetowe 
Inne środki 

(określenie nazwy I celu programu/projektu/zadania) 

razem 
środki 
budżetowe 
inne środki 

▪ niepotrzebne skreślić  

• kolejne przedsiewziecia 
Data i podpis Dysponenta 

UWAGA! 

Plan podajemy w pełnych złotych, wykonanie - w złotych i groszach, natomiast stopień  realizacji - w procentach do dwóch miejsc po przecinku. 
Niniejszy załącznik należy dostosować  do własnych potrzeb, poprzez wybranie tylko tych części tabeli, które dotyczą  Dysponenta. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

